[image: image1.png]

ДУМА
УССУРИЙСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
Р Е Ш Е Н И Е

02.04.2019

                       г. Уссурийск                                   №
О протесте Уссурийского городского прокурора
№ 7-19-2019/3486 от 19 марта 2019 года на решение Думы
Уссурийского городского округа от 30 августа 2013 года № 772-НПА
"Об утверждении Порядка проверки достоверности и полноты сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, представляемых гражданами, претендующими на замещение должностей муниципальной службы в органах местного самоуправления Уссурийского городского округа, включенными в перечни, утвержденные нормативными правовыми актами Уссурийского городского округа, а также соблюдения муниципальными служащими ограничений и запретов, требований о предотвращении или об урегулировании конфликта интересов, исполнения ими обязанностей, установленных Федеральным законом "О противодействии коррупции" и другими нормативными правовыми актами Российской Федерации"

В соответствии с Федеральными законами от 6 октября 2003 года
№ 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", от 17 января 1992 года № 2202-1 "О прокуратуре Российской Федерации" и Уставом Уссурийского городского округа, Дума Уссурийского городского округа
РЕШИЛА:

1. Протест Уссурийского городского прокурора № 7-19-2019/3486 от 19 марта 2019 года на решение Думы Уссурийского городского округа от 30 августа 2013 года № 772-НПА "Об утверждении Порядка проверки достоверности и полноты сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, представляемых гражданами, претендующими на замещение должностей муниципальной службы в органах местного самоуправления Уссурийского городского округа, включенными в перечни, утвержденные нормативными правовыми актами Уссурийского городского округа, а также соблюдения муниципальными служащими ограничений и запретов, требований о предотвращении или об урегулировании конфликта интересов, исполнения ими обязанностей, установленных Федеральным законом "О противодействии коррупции" и другими нормативными правовыми актами Российской Федерации",  удовлетворить.
2. Направить настоящее решение Уссурийскому городскому прокурору.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.
Глава Уссурийского городского округа                                             Н. Н. Рудь